


Edição 1.651 | Ano 11
17 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PPBA3SLH-AZGOFLB7-KUKSVDNI-5ANYREJW
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
                GABINETE DO PREFEITO
                           ENDEREÇO: PÇ JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                            E-mail: gabinete.cipo@gmail.com

DECRETO Nº 325/2022

“Exonera  Agente  Político  e  dá

outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CIPÓ, Estado da Bahia, usando das atribuições legais que

lhe confere a legislação em vigor; 

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido a Sra. ALINE DOS REIS do Cargo de Secretária Municipal de

Saúde deste Município.

Art.  2º  - Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação.  Ficam  revogadas  as

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cipó - Bahia, 17 de novembro de 2022.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

JOSE MARQUES DOS REIS
PREFEITO

Edição 1.651 | Ano 11
17 de novembro de 2022

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: PPBA3SLH-AZGOFLB7-KUKSVDNI-5ANYREJW
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 

CNPJ/MF 13.808.936/0001-95 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 072/2022 

O MUNICÍPIO DE CIPÓ, representado pelo seu Prefeito Municipal, torna pública a celebração do 
primeiro termo aditivo ao Contrato Administrativo nº 072/2022, celebrado com a empresa WDE 
SHOW E EVENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 24.360.324/0001-07, para fins de 
acréscimo do valor de R$ 9.000,00 (nove mil e reais) ao valor inicial atualizado do contrato, gerando 
um acréscimo percentual de 20% (vinte por cento), com fundamento no art. 91 c/c o art. 124, “b”, c/c 
art. 125, da Lei Federal nº 14.133/2021. Cipó/BA, 16 de novembro de 2022. José Marques dos Reis. 

 

 

 

Edição 1.651 | Ano 11
17 de novembro de 2022

Página 4

EXTRATO

Certificação Digital: PPBA3SLH-AZGOFLB7-KUKSVDNI-5ANYREJW
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	DECRETO
	DECRETO

	EXTRATO
	EXTRATO


		2022-11-17T16:42:26-0300




